
TRIBUNAL ESTATAL DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA DE SAN LUIS POTO
CALLE LAS FUENTES 110
DEL VALLE
SAN LUIS POTOSI S.L.P. C.P. 78200
SUCURSAL: 0840 OFICINA MATRIZ
TIPO DE ENVÍO: CORREO 
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NO. DE CLIENTE: 16404799
RFC: TLC9304206JA
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9588 PLAZA SAN LUIS POTOSI
DIRECCIÓN: VENUSTIANO CARRANZA 235 CENTRO
TELÉFONO: 8121316

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Noviembre/2024 al 30/Noviembre/2024
Fecha de corte 30/Noviembre/2024
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 0316563367 072 700 00316563367 6 $4,312,243.69 $4,641,142.31
TOTAL     $4,312,243.69 $4,641,142.31

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 4,312,243.69

+ Total de depósitos $ 2,589,324.25
- Total de retiros $ 2,261,087.56

+ Intereses Netos Ganados $ 1,036.61
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 323.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 51.68
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 4,641,142.31
  Saldo disponible al día* $ 4,641,142.31
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 10,000.00
En el Periodo 01 Nov al 30 Nov: $ 4,442,620.28
Días que comprende el periodo 30

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.28%
Interés Tasa Bruta Anual $ 1,036.61
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 1,036.61

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 18.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 305.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

(Saldo inicial de $4,312,243.69)

 

   DEPÓSITOS $2,589,324.25

   RETIROS $2,261,087.56

   COMISIONES $323.00

   OTROS CARGOS $51.68

   SALDO FINAL $4,641,142.31

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-OCT-24 SALDO ANTERIOR 4,312,243.69
06-NOV-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000470 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044700016045035380, BEM

SPEI BCO:044 BENEF:TACO ROCK SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ANTICIPO EVTO
RECONOCIMIENTO AL PERSONAL CVE RASTREO: 8846APR1202411063513387823 RFC:
TRO910723QA8 IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA LIQ: 10:57:23

6,000.00 4,306,243.69

06-NOV-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000470 5.00 4,306,238.69
06-NOV-24 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000470 0.80 4,306,237.89
06-NOV-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000471 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021700063233972357, BEM

SPEI BCO:021 BENEF:VICTOR MANUEL LOMELI GUERRER (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FONDO
REVOLVENTE CVE RASTREO: 8846APR1202411063513551130 RFC: LOGV720108FQ2 IVA:
000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 11:56:20

9,534.38 4,296,703.51

06-NOV-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000471 5.00 4,296,698.51
06-NOV-24 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000471 0.80 4,296,697.71
11-NOV-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000472 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0649696011

COMPRA CAJA DE ARCHIVO AL R.F.C. LAHC570820HX1
3,135.00 4,293,562.71

11-NOV-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000005678 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 3001490210
EDH101MOAT921017MSP034416226 AL R.F.C. TFJ360831MTA

1,250.00 4,292,312.71

11-NOV-24 CERTIFICA.CHQ. 0000780 76,673.73 4,215,638.98
11-NOV-24 COMISION CHEQUE CERT.0000780 150.00 4,215,488.98
11-NOV-24 IVA COMISION CHEQUE C0000780 24.00 4,215,464.98
13-NOV-24 DEP.EFECTIVO 30.00 4,215,494.98
13-NOV-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000473 =REFERENCIA CTA/CLABE: 112045541729498570, BEM

SPEI BCO:112 BENEF:CYBERPUERTA SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MULTIFUNCIONAL HP
LASERJET Pro M141w CVE RASTREO: 8846APR1202411133531528408 RFC: XEXX010101000 IVA:
000000000000.00 BMONEX HORA LIQ: 12:29:33

3,146.00 4,212,348.98

13-NOV-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000473 5.00 4,212,343.98
13-NOV-24 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000473 0.80 4,212,343.18
14-NOV-24 002601002411140000932269 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:25:17 DEL

CLIENTE GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI DE LA CLABE 012700001200110294 CON RFC
GES850101L4A CONCEPTO: SUELDOS 1ANOV24 REFERENCIA: 0019446 CVE RAST:
002601002411140000932269

1,291,029.12 5,503,372.30

14-NOV-24 RETIRO DEP. ELECTRONICO 472,269.71 5,031,102.59
14-NOV-24 RETIRO DEP. ELECTRONICO 0151338 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012700015574517140, 4263SPEI

BCO:012 BENEF:MARIAJOSE MUNOZ LEIV (DATO NO VERIF POR ESTA INST) EMISORA:35310
DEP.NOM.:0 PAGO DE NOMINA CVE RASTREO: 59135913202411143535161225 RFC: ND IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 15:13:38

16,458.34 5,014,644.25

14-NOV-24 RETIRO DEP. ELECTRONICO 0151338 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314095367317 , 4263SPEI
BCO:012 BENEF:MARCELA MENDEZ BARRIENTO (DATO NO VERIF POR ESTA INST) EMISORA:35310
DEP.NOM.:0 PAGO DE NOMINA CVE RASTREO: 59135913202411143535161230 RFC: ND IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 15:13:38

8,001.17 5,006,643.08

14-NOV-24 RETIRO DEP. ELECTRONICO 0151338 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002700012761020673, 4263SPEI
BCO:002 BENEF:JUAN JOSE GARCIA MORALE (DATO NO VERIF POR ESTA INST) EMISORA:35310
DEP.NOM.:0 PAGO DE NOMINA CVE RASTREO: 59135913202411143535161253 RFC: ND IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 15:13:38

16,458.34 4,990,184.74

14-NOV-24 RETIRO DEP. ELECTRONICO 0151338 =REFERENCIA CTA/CLABE: 058597000150141675, 4263SPEI
BCO:058 BENEF:DIANA MARIELA LEYVA COLUNG (DATO NO VERIF POR ESTA INST) EMISORA:35310
DEP.NOM.:0 PAGO DE NOMINA CVE RASTREO: 59135913202411143535161254 RFC: ND IVA:
000000000000.00 BANREGIO HORA LIQ: 15:13:38

8,966.33 4,981,218.41

14-NOV-24 RETIRO DEP. ELECTRONICO 0151338 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180015116374468, 4263SPEI
BCO:012 BENEF:ROBERTO TREVINO ANDRE (DATO NO VERIF POR ESTA INST) EMISORA:35310
DEP.NOM.:0 PAGO DE NOMINA CVE RASTREO: 59135913202411143535161258 RFC: ND IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 15:13:38

5,379.13 4,975,839.28

14-NOV-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000476 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180015283989401, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:DANIELA HERNANDEZ SANTILLA (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
HONORARIOS ASIMILABLES NOVIEMBRE CVE RASTREO: 8846APR2202411143535933101 RFC:
HESD970926349 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 18:18:16

4,614.55 4,971,224.73

14-NOV-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000476 5.00 4,971,219.73

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
14-NOV-24 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000476 0.80 4,971,218.93
14-NOV-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000475 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180015251511979, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:VICTOR ESPARZA TORRE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HONORARIOS
ASIMILABLES NOVIEMBRE CVE RASTREO: 8846APR1202411143535933118 RFC: EATV020426G8A
IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 18:18:16

5,273.42 4,965,945.51

14-NOV-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000475 5.00 4,965,940.51
14-NOV-24 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000475 0.80 4,965,939.71
14-NOV-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000474 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180015007835896, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:NAHOMI VALTIERRA FRANC (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HONORARIOS
ASIMILABLES NOVIEMBRE CVE RASTREO: 8846APR1202411143535933130 RFC: VAFN990204U72
IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 18:18:16

5,273.42 4,960,666.29

14-NOV-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000474 5.00 4,960,661.29
14-NOV-24 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000474 0.80 4,960,660.49
14-NOV-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000482 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012700029728385321, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:ISRAEL ARRIAGA MARQUE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), NOMINA 1A QNA
NOVIEMBRE 2024 CVE RASTREO: 8846APR1202411143535971673 RFC: AIMI750330BGA IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 18:27:05

16,458.34 4,944,202.15

14-NOV-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000482 5.00 4,944,197.15
14-NOV-24 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000482 0.80 4,944,196.35
14-NOV-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000481 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021700063233972357, BEM

SPEI BCO:021 BENEF:VICTOR MANUEL LOMELI GUERRER (DATO NO VERIF POR ESTA INST), NOMINA
1A QNA NOVIEMBRE 2024 CVE RASTREO: 8846APR1202411143535971677 RFC: LOGV720108FQ2
IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 18:27:05

21,049.84 4,923,146.51

14-NOV-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000481 5.00 4,923,141.51
14-NOV-24 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000481 0.80 4,923,140.71
14-NOV-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000480 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002700012761204059, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:Jorge Alejandro Vera Noyol (DATO NO VERIF POR ESTA INST), NOMINA 1A
QNA NOVIEMBRE 2024 CVE RASTREO: 8846APR2202411143535971679 RFC: VENJ740809EI3 IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 18:27:05

40,431.22 4,882,709.49

14-NOV-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000480 5.00 4,882,704.49
14-NOV-24 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000480 0.80 4,882,703.69
14-NOV-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000479 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5579209108769800 , BEM

SPEI BCO:044 BENEF:RITA ALEJANDRA YANEZ SANTILLA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), NOMINA
1A QNA NOVIEMBRE 2024 CVE RASTREO: 8846APR2202411143535971701 RFC: YASR901124B71
IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA LIQ: 18:27:05

8,966.33 4,873,737.36

14-NOV-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000479 5.00 4,873,732.36
14-NOV-24 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000479 0.80 4,873,731.56
14-NOV-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000478 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012700015308546976, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:KAREN GALARZA RINCO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), NOMINA 1A QNA
NOVIEMBRE 2024 CVE RASTREO: 8846APR2202411143535971705 RFC: GARK930821FZ2 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 18:27:05

12,903.20 4,860,828.36

14-NOV-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000478 5.00 4,860,823.36
14-NOV-24 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000478 0.80 4,860,822.56
14-NOV-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000477 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014700606310279143, BEM

SPEI BCO:014 BENEF:FRANCISCO JAVIER BELMARES OLVER (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2024 CVE RASTREO: 8846APR1202411143535971707 RFC:
BEOF8712032U5 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 18:27:05

12,903.20 4,847,919.36

14-NOV-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000477 5.00 4,847,914.36
14-NOV-24 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000477 0.80 4,847,913.56
14-NOV-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000483 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0254278316

NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2024 AL R.F.C. PARJ790512RH2
8,966.33 4,838,947.23

14-NOV-24 RET PAGO HONORARIOS 35310 NL 2,824.70 4,836,122.53
15-NOV-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000485 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021700060893490625, BEM

SPEI BCO:021 BENEF:SILVIA CASTANEDA COVARRUBIA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PENSION
ALIMENTICIA 1A QNA NOVIEMBRE 24 CVE RASTREO: 8846APR2202411153538238244 RFC:
CACS7911033T8 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 11:00:10

13,715.76 4,822,406.77

15-NOV-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000485 5.00 4,822,401.77

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
15-NOV-24 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000485 0.80 4,822,400.97
15-NOV-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000484 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5579070085907437 , BEM

SPEI BCO:014 BENEF:MONICA PATRICIA ORTI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PENSION
ALIMENTICIA 1A QNA NOVIEMBRE 24 CVE RASTREO: 8846APR2202411153538238256 RFC:
OIGM620509HS6 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 11:00:11

4,269.62 4,818,131.35

15-NOV-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000484 5.00 4,818,126.35
15-NOV-24 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000484 0.80 4,818,125.55
15-NOV-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000486 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002705700542505310, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:JUAN MANUEL AVITIA PONC (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACTURA 6286
IMPRESION DE LOGOS CVE RASTREO: 8846APR2202411153539536818 RFC: AIPJ720416BF6 IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 14:20:13

3,712.00 4,814,413.55

15-NOV-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000486 5.00 4,814,408.55
15-NOV-24 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000486 0.80 4,814,407.75
15-NOV-24 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA

0000000000019261806019962411160000022470 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88464320003571088924 FAC 088924

2,247.00 4,812,160.75

15-NOV-24 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000019261803049162411160000017955 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88464320003579088924 FAC 088924

1,795.00 4,810,365.75

15-NOV-24 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000019261805054312411160000031478 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88464320003588088924 FAC 088924

3,147.00 4,807,218.75

15-NOV-24 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000019261806019702411160000017610 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88464320003595088924 FAC 088924

1,761.00 4,805,457.75

15-NOV-24 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000019261803048862411160000001561 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88464320000441088924 FAC 088924

156.00 4,805,301.75

15-NOV-24 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000019261803048782411160000011674 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88464320090796088924 FAC 088924

1,167.00 4,804,134.75

15-NOV-24 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000019261803048512411160000018689 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88464320090803088924 FAC 088924

1,868.00 4,802,266.75

15-NOV-24 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000019261805054402411160000023057 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88464320000497088924 FAC 088924

2,305.00 4,799,961.75

15-NOV-24 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000019261803048352411160000018108 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88464320087327088924 FAC 088924

1,810.00 4,798,151.75

15-NOV-24 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000019261806019882411160000003893 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88464320000534088924 FAC 088924

389.00 4,797,762.75

15-NOV-24 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000019261803048192411160000001853 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88464320003668088924 FAC 088924

185.00 4,797,577.75

15-NOV-24 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000019261803047972411160000085505 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88464320086339088924 FAC 088924

8,550.00 4,789,027.75

15-NOV-24 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000019261803047892411160000015660 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88464320087348088924 FAC 088924

1,566.00 4,787,461.75

15-NOV-24 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000019261803047712411160000018142 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88464320000591088924 FAC 088924

1,814.00 4,785,647.75

15-NOV-24 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000019261803047622411160000013428 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88464320033240088924 FAC 088924

1,342.00 4,784,305.75

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
15-NOV-24 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA

0000000000019261803047462411160000017996 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88464320033244088924 FAC 088924

1,799.00 4,782,506.75

15-NOV-24 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000019261504028242411160000008170 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88464320086384088924 FAC 088924

817.00 4,781,689.75

15-NOV-24 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000019261803045092411160000004289 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88464320003745088924 FAC 088924

428.00 4,781,261.75

15-NOV-24 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000019262103067142411160000015181 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88464320086407088924 FAC 088924

1,518.00 4,779,743.75

15-NOV-24 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000019262103067062411160000006718 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88464320000639088924 FAC 088924

671.00 4,779,072.75

19-NOV-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000486 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012700001015002364, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:SECRETARIA DE FINANZA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO 5o
BIMESTRE SAR SEPT OCTUB 2024 CVE RASTREO: 8846APR1202411193549577561 RFC:
GES850101L4A IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 10:14:13

48,101.30 4,730,971.45

19-NOV-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000486 5.00 4,730,966.45
19-NOV-24 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000486 0.80 4,730,965.65
19-NOV-24 PAGO REFERENCIADO 597378532424 Impuesto Deposito Referenciado 11,473.00 4,719,492.65
19-NOV-24 PAGO REFERENCIADO 597378632424 Impuesto Deposito Referenciado 346,140.00 4,373,352.65
19-NOV-24 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM FINANZAS SLP IM

0000000000000000000040400100631340489297 AL RFC GES850101L4A RAS
88464324221154000774 FAC 000774

56,008.00 4,317,344.65

21-NOV-24 RET OTROS 35310 NL 9,400.00 4,307,944.65
25-NOV-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000488 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0845017433

COMBUSTIBLES SERVICIO TRIBUNAL AL R.F.C. CLP681001CD2
10,000.00 4,297,944.65

27-NOV-24 TRASPASO 0000241127 , DE LA CUENTA: 0277326805 Reembolso viaticos 1,450.00 4,299,394.65
28-NOV-24 TRASPASO 0000241128 , DE LA CUENTA: 1000811001 Reembolso Gastos a comprobar 3,000.00 4,302,394.65
28-NOV-24 TRASPASO 0000241128 , DE LA CUENTA: 1000811001 Reembolso Viaticos no erogados 2,786.00 4,305,180.65
28-NOV-24 002601002411280000406608 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:25:59 DEL

CLIENTE GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI DE LA CLABE 012700001200110294 CON RFC
GES850101L4A CONCEPTO: SUELDOS 2ANOV24 REFERENCIA: 0019447 CVE RAST:
002601002411280000406608

1,291,029.13 5,596,209.78

29-NOV-24 RETIRO DEP. ELECTRONICO 477,861.51 5,118,348.27
29-NOV-24 RETIRO DEP. ELECTRONICO 0102831 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002700012761020673, 4263SPEI

BCO:002 BENEF:JUAN JOSE GARCIA MORALE (DATO NO VERIF POR ESTA INST) EMISORA:35310
DEP.NOM.:0 PAGO DE NOMINA CVE RASTREO: 59135913202411293576761087 RFC: ND IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 10:28:31

16,558.34 5,101,789.93

29-NOV-24 RETIRO DEP. ELECTRONICO 0102831 =REFERENCIA CTA/CLABE: 058597000150141675, 4263SPEI
BCO:058 BENEF:DIANA MARIELA LEYVA COLUNG (DATO NO VERIF POR ESTA INST) EMISORA:35310
DEP.NOM.:0 PAGO DE NOMINA CVE RASTREO: 59135913202411293576761089 RFC: ND IVA:
000000000000.00 BANREGIO HORA LIQ: 10:28:31

9,066.33 5,092,723.60

29-NOV-24 RETIRO DEP. ELECTRONICO 0102831 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180015116374468, 4263SPEI
BCO:012 BENEF:ROBERTO TREVINO ANDRE (DATO NO VERIF POR ESTA INST) EMISORA:35310
DEP.NOM.:0 PAGO DE NOMINA CVE RASTREO: 59135913202411293576761092 RFC: ND IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 10:28:31

5,449.13 5,087,274.47

29-NOV-24 RETIRO DEP. ELECTRONICO 0102832 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012700015574517140, 4263SPEI
BCO:012 BENEF:MARIAJOSE MUNOZ LEIV (DATO NO VERIF POR ESTA INST) EMISORA:35310
DEP.NOM.:0 PAGO DE NOMINA CVE RASTREO: 59135913202411293576761135 RFC: ND IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 10:28:32

16,558.34 5,070,716.13

29-NOV-24 RETIRO DEP. ELECTRONICO 0102832 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314095367317 , 4263SPEI
BCO:012 BENEF:MARCELA MENDEZ BARRIENTO (DATO NO VERIF POR ESTA INST) EMISORA:35310
DEP.NOM.:0 PAGO DE NOMINA CVE RASTREO: 59135913202411293576761138 RFC: ND IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 10:28:32

8,101.17 5,062,614.96

29-NOV-24 RET PAGO HONORARIOS 35310 NL 2,824.70 5,059,790.26
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FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
29-NOV-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000489 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0254278316

NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2024 AL R.F.C. PARJ790512RH2
9,066.33 5,050,723.93

29-NOV-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000495 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012700029728385321, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:ISRAEL ARRIAGA MARQUE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), NOMINA 2A QNA
NOVIEMBRE 2024 CVE RASTREO: 8846APR2202411293576856598 RFC: AIMI750330BGA IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 10:45:54

16,558.34 5,034,165.59

29-NOV-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000495 5.00 5,034,160.59
29-NOV-24 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000495 0.80 5,034,159.79
29-NOV-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000494 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021700063233972357, BEM

SPEI BCO:021 BENEF:VICTOR MANUEL LOMELI GUERRER (DATO NO VERIF POR ESTA INST), NOMINA
2A QNA NOVIEMBRE 2024 CVE RASTREO: 8846APR1202411293576856606 RFC: LOGV720108FQ2
IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 10:45:54

21,149.84 5,013,009.95

29-NOV-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000494 5.00 5,013,004.95
29-NOV-24 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000494 0.80 5,013,004.15
29-NOV-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000493 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002700012761204059, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:Jorge Alejandro Vera Noyol (DATO NO VERIF POR ESTA INST), NOMINA 2A
QNA NOVIEMBRE 2024 CVE RASTREO: 8846APR1202411293576856609 RFC: VENJ740809EI3 IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 10:45:54

40,531.22 4,972,472.93

29-NOV-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000493 5.00 4,972,467.93
29-NOV-24 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000493 0.80 4,972,467.13
29-NOV-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000492 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5579209108769800 , BEM

SPEI BCO:044 BENEF:RITA ALEJANDRA YANEZ SANTILLA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), NOMINA
2A QNA NOVIEMBRE 2024 CVE RASTREO: 8846APR2202411293576856616 RFC: YASR901124B71
IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA LIQ: 10:45:54

9,066.33 4,963,400.80

29-NOV-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000492 5.00 4,963,395.80
29-NOV-24 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000492 0.80 4,963,395.00
29-NOV-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000491 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012700015308546976, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:KAREN GALARZA RINCO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), NOMINA 2A QNA
NOVIEMBRE 2024 CVE RASTREO: 8846APR1202411293576856641 RFC: GARK930821FZ2 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 10:45:54

13,003.20 4,950,391.80

29-NOV-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000491 5.00 4,950,386.80
29-NOV-24 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000491 0.80 4,950,386.00
29-NOV-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000490 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014700606310279143, BEM

SPEI BCO:014 BENEF:FRANCISCO JAVIER BELMARES OLVER (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2024 CVE RASTREO: 8846APR1202411293576856651 RFC:
BEOF8712032U5 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 10:45:55

13,003.20 4,937,382.80

29-NOV-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000490 5.00 4,937,377.80
29-NOV-24 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000490 0.80 4,937,377.00
29-NOV-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000499 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180015283989401, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:DANIELA HERNANDEZ SANTILLA (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
HONORARIOS ASIMILABLES NOVIEMBRE CVE RASTREO: 8846APR1202411293576898034 RFC:
HESD970926349 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 10:53:18

4,614.55 4,932,762.45

29-NOV-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000499 5.00 4,932,757.45
29-NOV-24 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000499 0.80 4,932,756.65
29-NOV-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000498 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180015251511979, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:VICTOR ESPARZA TORRE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HONORARIOS
ASIMILABLES NOVIEMBRE CVE RASTREO: 8846APR2202411293576898070 RFC: EATV020426G8A
IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 10:53:18

5,723.42 4,927,033.23

29-NOV-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000498 5.00 4,927,028.23
29-NOV-24 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000498 0.80 4,927,027.43
29-NOV-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000497 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180015007835896, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:NAHOMI VALTIERRA FRANC (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HONORARIOS
ASIMILABLES NOVIEMBRE CVE RASTREO: 8846APR2202411293576898085 RFC: VAFN990204U72
IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 10:53:19

5,273.42 4,921,754.01

29-NOV-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000497 5.00 4,921,749.01
29-NOV-24 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000497 0.80 4,921,748.21
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29-NOV-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000501 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021700060893490625, BEM

SPEI BCO:021 BENEF:SILVIA CASTANEDA COVARRUBIA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PENSION
ALIMENTICIA 2A QNA NOVIEMBRE 24 CVE RASTREO: 8846APR2202411293576935000 RFC:
CACS7911033T8 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 11:00:22

10,384.79 4,911,363.42

29-NOV-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000501 5.00 4,911,358.42
29-NOV-24 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000501 0.80 4,911,357.62
29-NOV-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000500 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5579070085907437 , BEM

SPEI BCO:014 BENEF:MONICA PATRICIA ORTI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PENSION
ALIMENTICIA 2A QNA NOVIEMBRE 24 CVE RASTREO: 8846APR2202411293576935025 RFC:
OIGM620509HS6 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 11:00:22

4,299.62 4,907,058.00

29-NOV-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000500 5.00 4,907,053.00
29-NOV-24 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000500 0.80 4,907,052.20
29-NOV-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000505 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012700001576958290, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:DIRECCION DE PENSIONES DEL ESTA (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
RETENCIONES PRESTAMOS 2A QNA NOVIEMBRE CVE RASTREO: 8846APR1202411293580085418
RFC: DPE6001011H2 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 19:48:54

16,059.95 4,890,992.25

29-NOV-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000505 5.00 4,890,987.25
29-NOV-24 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000505 0.80 4,890,986.45
29-NOV-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000504 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012700001576958290, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:DIRECCION DE PENSIONES DEL ESTA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), CUOTAS
Y RETENCIONES 2A QNA NOVIEMBRE CVE RASTREO: 8846APR1202411293580085442 RFC:
DPE6001011H2 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 19:48:54

117,880.59 4,773,105.86

29-NOV-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000504 5.00 4,773,100.86
29-NOV-24 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000504 0.80 4,773,100.06
29-NOV-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000503 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012700001576958290, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:DIRECCION DE PENSIONES DEL ESTA (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
RETENCIONES PRESTAMOS 1A QNA NOVIEMBRE CVE RASTREO: 8846APR2202411293580085446
RFC: DPE6001011H2 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 19:48:54

12,487.87 4,760,612.19

29-NOV-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000503 5.00 4,760,607.19
29-NOV-24 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000503 0.80 4,760,606.39
29-NOV-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000502 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012700001576958290, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:DIRECCION DE PENSIONES DEL ESTA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), CUOTAS
Y RETENCIONES 1A QNA NOVIEMBRE CVE RASTREO: 8846APR2202411293580085448 RFC:
DPE6001011H2 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 19:48:55

120,474.01 4,640,132.38

29-NOV-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000502 5.00 4,640,127.38
29-NOV-24 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000502 0.80 4,640,126.58
29-NOV-24 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2024-11-30 1,036.61 4,641,163.19
29-NOV-24 COM.CHQ.EXPED. LIQ 2024-11-30 18.00 4,641,145.19
29-NOV-24 I.V.A. LIQ 2024-11-30 2.88 4,641,142.31

 

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.
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